MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 016 - MPRR, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE NÍVEL SUPERIOR DE DIVERSAS ÁREAS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL,  no uso de
suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de entrega dos documentos
anteriormente fixados entre os dias 06 a 14 de dezembro de 2022, pelo Edital nº 014 - CEAF -
MPRR, de 1º de dezembro de 2022, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público de
Roraima, Edição nº 147, de 02 de dezembro de 2022, ficando estabelecido como novo marco
temporal final às 23h59min do 23 de janeiro de 2023.

Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

MÁRCIO ROSA DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora

Diretor do CEAF–ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 13/01/2023, às 11:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0617221 e o
código CRC 00DFC364.

19.26.1000000.0003555/2020-11 0617221v5

Expediente em 13/01/2023

SEI/MPRR - 0617221 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 13/01/2023 14:47